河池学院学生自主联系实习申请表
（20  —— 20   年度第  学期）
	姓名

	学院、班别

	专业

	实习单位

	实习单位
	负责人

	家长

	个人电话

	电话

	电话

	申请自主实习理由

	班主任
意见
	班主任签字：
                                 年  月   日

	所在二级学院意见
	学院领导签字：

年  月   日

请附：1.自主实习生接收证明。
2.河池学院自主实习学生家长承诺书（含家长身份证复印件，其上有家长签字同意自主实习）

3.本表一式二份，一份交教务处、一份交学生所在二级学院存档。
河池学院学生自主实习联系函
                 ：
为了进一步拓宽学生实习渠道和择业空间，我院允许部分学生自主联系实习单位进行实习，以下事项需贵单位配合：
1．有接受学生实习的意向，给学生开具自主实习生接收证明；
2．请安排指导教师，督促学生完成主要实习环节并做好学生的管理和考核鉴定工作。
为了做好这项工作，请贵单位根据学生具体情况，酌情考虑。如果接受，请填写自主实习生接收证明，由学生带回，作为我院批准该生进行自主实习的依据。
    谢谢合作！
河池学院             学院（盖章）
年  月  日
自主实习生接收证明
河池学院                     学院：
经研究，决定接收贵院           专业          同学在我单位实习，拟安排的实习岗位为                   ，计划实习期限为        年   月   日至      年   月  日。
特此证明！
                         单  位（盖章）：
负责人：
电  话：
实习派遣函
                ：
兹有我院系         级           专业学生

共         人前往贵单位进行实习，实习时间为

          年    月    日至      年    月    日。请予接待为盼。
此致
敬礼！
                             河池学院       院（公章）
 年 月  日
--------------------------------------------------------
实习派遣函回执
河池学院              学院：

  贵院         级        专业学生
共          人已按时到我单位进行实习报到。实习时间为         年    月    日至      年    月    日。

特此证明。
（ 实习单位公章）
年 月 日
河池学院学生自主实习安全责任书
甲方：                    学院

乙方：       学号：        专业：           班级：

为确保该同学安全顺利地完成实习任务，经双方商订本协议。

（1）甲方按《河池学院学生自主实习管理办法》，对乙方提出实习的任务、目标和要求。

（2）甲方对乙方实习期间的教育教学工作有检查的权利，甲方如发现乙方有违反学校或实习单位相关规定的行为，经与实习单位协商，有权予以处理。

（3）乙方必须购买人身意外伤害保险，必须按甲方的要求及实习单位的安排，按质按量地完成实习任务。

（4）乙方必须按甲方规定时间返校进行实习总结，交回所有实习的有关材料。

（5）乙方在实习期间应遵守实习单位的工作纪律和规章制度，服从实习单位的安排；注意安全，遵守社会公德，遵纪守法，维护河池学院声誉。如乙方发生因违反学校相关规章制度或做与实习无关的事而引发的安全问题或事故，均由乙方自行负责，甲方不承担任何责任。

甲方：学生所在二级学院（公章）  乙方（签名）：
年  月   日

本协议一式二份，甲、乙双方各执一份。
学生自主实习安全协议书
（与实习单位签订）
甲方：                            乙方：
为进一步拓宽学生实习渠道，扩大学生择业空间，更好地将实习工作与学生就业有机地结合起来，河池学院在组织集中实习的同时，允许部分学生自主联系实习单位，分散进行实习。

河池学院             学院     级     班       同学（乙方）提出自主实习的申请，经研究决定，同意该同学到                      （甲方）进行实习。

为确保实习学生安全顺利完成实习任务，经双方协商订立本协议。

（1）甲方为乙方提供必要的实习条件，建立完善的管理规章制度和管理措施，保证实习生在实习期间的人身和财产安全。

（2）乙方必须按甲方的要求进行实习，按质按量完成实习任务。

（3）甲方对乙方实习期间的教育教学工作有检查的权利，甲方如发现乙方有违反学校或实习单位相关规章制度的行为，经与学生所在学校协商，有权予以处理或终止实习。

（4）乙方实习期间要严格遵守实习单位的工作纪律和规章制度，服从实习单位的安排；遵守社会公德，遵纪守法；如发生任何因违反实习单位相关规章制度或做与毕业实习无关的事而引发问题或安全事故，均由乙方自行负责，甲方不承担任何责任。

甲方（公章）                 乙方（签名）

年   月     日

本协议一式三份，甲、乙双方各执一份，学生所在学院一份。

河池学院自主实习学生家长承诺书
我孩子         就读于河池学院                    学院
           专业，现已联系好实习单位，我同意其自主实习，我们将按河池学院学生自主实习的相关要求监督孩子，并遵守《河池学院学生自主实习管理办法》有关规定，在实习期间发生任何违反河池学院相关规章制度或做与实习无关的事而引发的问题或安全事故，均由我和我孩子本人自行承担完全责任，河池学院不负任何法律责任，特此承诺。

承诺人：

联系电话：

年    月    日

本协议一式二份，学生家长、学生所在二级学院双方各执一份。

河池学院20  级         专业学生自主实习汇总表
           学院                    学院领导         （签字盖章）
	序号
	姓名
	自主实习单位
	自主实习单位联系人及电话
	自主实习时间
	实习单位联系人

	        年  月  日

至       年  月   日

	        年  月  日

至       年  月   日

	        年  月  日

至       年  月   日

	        年  月  日

至       年  月   日

	        年  月  日

至       年  月   日

	        年  月  日

至       年  月   日

	        年  月  日

至       年  月   日

	        年  月  日

至       年  月   日

	        年  月  日

至       年  月   日

	        年  月  日

至       年  月   日

	        年  月  日

至       年  月   日

	        年  月  日

至       年  月   日

	        年  月  日

至       年  月   日

	        年  月  日

至       年  月   日

	        年  月  日

至       年  月   日

	        年  月  日

至       年  月   日

	        年  月  日

至       年  月   日

	        年  月  日

至       年  月   日

-2-

-1-